
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Pojksingel 12 B
Karlshamnsspelen 2024

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3

Andersson Nowak Ted, Carlshamns BTK
Svensson Texas, Kyrkhults BTK
Danielsson Philip, Kalmar BTK
Cseke Adam, Carlshamns BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi

Andersson Nowak Ted - Svensson Texas
Andersson Nowak Ted - Danielsson Philip
Svensson Texas - Cseke Adam

4, 9, 7
-13, 13, 9, 9
-12, 3, 7, 13

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Carlshamns BTK.


